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N la giornata attivita zonale primaverile VE

VENETO

50 Farfalla

Lignano, Domenica 01/05/2011 ore 17:00
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Cadetti - M
1 7 1 PESCENICCOLO
Categoria Senior - M

RIGHETTO NICHOLAS CARLO
FERRO MAURO

TOGNON ALESSANDRO
GRIFFONI STEFANO

BOBBO MATTIA

Categoria U25 - M
1 5 1 TOMASETTO CRISTIAN
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Serie

Anno

1994

1992
1993
1992
1993
1993

1990

RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
22/11/2013

Cat.: Assoluti Maschi

Reg Societa

POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD

POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
VEN A.S.D. NUOTO VIGONZA
VEN MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
VEN S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

VEN S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

Tempo

00:28.02

00:26.31
00:27.83
00:28.27
00:28.99
00:31.46

00:27.33

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

